
２０１９年８月吉日 

 

オーナー様各位 

 

 株式会社 シイ・アイ・シー 

〒150-0002東京都渋谷区渋谷 1-9-8 

朝日生命宮益坂ビル 6 階 

ＴＥＬ：0120-430-414 

ＦＡＸ：03-5778-2201 

 

 

クレジットカード決済の開始 および 分割支払いシステム終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびはご所有のマンションの賃貸管理における原状回復工事、設備修理交換、リノ

ベーション等に係る費用のお支払方法につきまして、新たに『クレジットカード決済』を導入す

ることとなりました。 

また、上記『クレジットカード決済』導入に伴い、運用しておりました『分割支払いシステム』

の新規受付けを終了させていただくことになりましたので、併せてお知らせいたします。 

なお、『クレジットカード決済』のご利用方法やお支払中の『分割支払いシステム』の今後の

対応については下記のとおりになりますので、ご査収ください。 

これからも、お客様のご期待に添えるように邁進してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

■クレジットカード決済について 

・原状回復工事、設備修理交換、リノベーション等に係る費用の支払に利用できます。 

 ※クレジットカード払いをご希望の場合は、弊社またはグループ会社の営業担当より、工事発

生の連絡を受けた際にメールアドレスとご利用を予定されているカードのブランドをご通知く

ださい。ご通知いただきましたメールアドレスに、工事終了後にクレジット決済用のメールを送

信しますので、案内に従って手続きを行ってください。 

 

■分割支払いシステムについて 

・現在お支払中の案件につきましては、そのまま支払終了まで分割でお支払いただけます。 

 

以上 

 


